
Obsah
Vyprávění ženy, která se nikdy

nevzdala........................................7

JAK TO VŠECHNO ZAČALO
Jak se kupuje kůň..........................10
Jak jsem se učila jezdit povozem.. 12 
Jedeme Broumovským výběžkem 12
Moje první Hubertova jízda....... 15
Kovář............................................... 17
Pády................................................. 17
Další zážitky...................................18
Výlet někam.....................................18
Jívka bude mít hříbátko................ 24
Orlické hory.................................. 24
Jak jsme rodili hříbátko.................33
Naše hříbátko roste........................34
Koňský sraz na Slavném...............35
Zážitky s hříbětem..........................37

S KONĚM KOLEM REPUBLIKY
Rozhodnutí.................................... 42
Příprava na cestu........................... 43
Osamostatnění hříběte.................44
První podkování........................... 45
Loučení........................................... 46
Startujeme......................................49
Orlické hory.................................. 51
Jesenicko..........................................52
V povodí Osoblahy...................... 55
Opavsko..........................................56
Kolem Ostravy............................... 58
Na Valašsku.................................... 60
Slováckém a proti proudu Dyje. .62
Na Znojemsku...............................64
Míříme do jižních Čech...............67
Novohradsko.................................68
Lipno...............................................70

Na Šumavě..................................... 73
Šumavské bloudění..................... 75
Český les.........................................77
V nejzápadnější výspě..................79
Hora sv. Šebestiána....................... 80
Stále v Krušných horách.............. 82
Lužické hor)'..................................85
V Jizerkách..................................... 86
V Podkrkonoší.............................. 88
Návrat domů..................................89
Pouť se uzavírá.............................. 90
Shrnutí, úvaha.............................. 92
Lovení paní Rej chrtové................ 94

CO BYLO POTOM
Rok 2008......................................... 98
Výlet do lesa.................................100
Zatím jen vzpomínám..................100
Rok 2009........................................ 100
Jarní vyjížďka Martínkovice —101
Můj srub........................................ 102
20. náchodská přehlídka koní

v Bělovsi.....................................104
Božanovské dodělávky............... 106
Vyjížďka do Máchovské Lhoty. .106 
Adršpach - tentokrát již

3. ročník...................................... 108
Svod klisen Dvorka

a menší vyjížďka........................ 111
První Hubertova jízda v Dolou

u Machova................................. 113
Podzim..........................................116
Jak jsme přišli ke štěněti..............117

CESTA NA ZÁPAD
Jedeme do Lázní Velichovek__ 120
Lázně Velichovky a my.............. 122



Za přáteli do Hvězdy................ .124 ...A JEDEME DÁL
Vyrážíme na západ................... . 126 Přehlídka plemenných
Splašené kobylky....................... 127 koní Náchod.......................... .188
Povídání v Horních Beřkovicích 129 Vyjížďka ujirmanů
Na Říp!....................................... . 131 v Máchovské Lhotě................ .189
Křivoklátsko.............................. . 134 Výlet s Maruškou
Katastrofa................................... . 136 na Broumovsko a do Polska.. .190
2007 nebo 2010?......................... . 138 Prázdniny s babičkou.............. .194

Orlické hory 2012..................... .196
DALŠÍ CESTY Hubertova jízda Martínkovice . .208
Opět nehoda.............................. . 140 Hubertova jízda Jetřichov — ..210
Návštěva..................................... .140 Indiánské léto.......................... . .210
Setkání v Adršpachu................ . 143 Když přepadne mlsná............ . .213
Martínkovice.............................. . 144 Smutné zprávy z konce roku.. . .213
Jetřichovská jízda..................... .146 Rok 2013...................................
Jarní trampoty.......................... . 148 Máchovská Lhota................... ..216
Jarní vyjížďka Martínkovice ... . 149 Kozenky................................... . .217
Orlické hor)' a Náchodská Hubert Martínkovice.............. ..220

přehlídka koní......................... .151 Polsko.......................................
Toulání v letě 2011 ................... . 157 Hubert v Jctřichovč................ . .223
Kadibudka.................................. .160 HubertJanovice-Dvorka....... ..225
Hubert v Martínkovicích......... . 161 Listopad v Božanovč.............. . .229
Ve srubu..................................... .162 Vánoce 2013.............................. ..230
Mikulášská vyjížďka.................. .164
Opět je tu jaro.......................... 166 EPILOG

CESTA NA SEVER
Vzpomínky z dětství................ . .234

Rodí se plán.............................. .170
Na cestě...................................... .170
U Pcchanů ................................. .172
Na Kocandě............................ . .174
Okolo Kozákova..................... ..176
Výstup na Ještěd..................... ..177
Jedeme nazpátek..................... . .180
Cesta Podkrkonoším.............. . .183
Na návštěvě u kamarádů......... . .184
Návrat....................................... ..186


